天川村公告第２号

入 札 公 告

多段式栽培槽設置工事に伴う工事請負契約について一般競争入札を下記のとおり

行うので、天川村契約規則（昭和３９年規則第６号）第３条の規定により次のとおり

公告します。

令和３年２月３日
                        天川村長 車谷重高

１ 競争入札に関する事項
（１）工事番号     産建第０２－３８号

（２）工事名      多段式栽培槽設置工事

（３）工事場所     奈良県吉野郡天川村大字洞川798、799番地

（４）工事概要     多段式栽培槽設置工事

            ・多段式栽培槽（定量ポンプ仕様）8列

            ・上記に伴う付帯設備（灌水工、給水工、電気工等）一

式

            詳細は、別途閲覧に供する仕様書、図面による。

（５）工期       契約締結 ～ 令和３年３月２５日（工期厳守）

（６）予定価格   ４，３２４，１００ 円（消費税及び地方消費税額を含む。）

（７）支払条件   前払金無、完成払い

（８）入札保証金及び契約保証金   免除

２ 競争参加資格（（１）～（５）の条件をすべて満たしていること）

（１） 地方自治法第１６７条の４の規定に該当しない者であること。
（２）申請書及び資料の提出期限の日から、開札の時までの期間に、行政ならびにそ

の関係機関から指名停止を受けていないこと。
（３）入札公告日から起算して５ヶ年以内の間に、同種の工事の元請施行実績を有す

る者であること。
（４）暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第

２条第６号に規定する暴力団員（以下「暴力団」という。）又は法人であって

その役員が暴力団員でないこと。
（５） 上記の条件をすべて満たしていても、仕様書等の条件を満たしていないとき、

また提出を求めた書類等について提出がない場合には競争参加資格はない者

とする。

３ 入札参加の手続き
（１） 仕様書の閲覧
  ア 仕様書は天川村HPによりインターネット上に公開するので、そこからダウ

ンロードすること。
  イ 仕様書の閲覧及び貸与を直接希望する場合は下記に連絡すること。
    天川村役場 産業建設課 TEL：0747-63-0321
（２） 仕様書に関する質問及び回答
  ア 受付期間 公告の日から令和３年２月１２日（金）午後３時までとする。
  イ 受付方法 質問書（様式４号）により、持参またはFAXで提出するものとす

る。
  ウ 受付場所 天川村役場 産業建設課
  エ 回答日  令和３年２月１５日（月）午後５時まで
  オ 回答方法 全業者へFAX

４ 一般競争入札参加資格申請書の提出期間及び提出先
 期間：令和３年２月１日（月）～令和３年２月１７日（水）（必着）
 提出先：入札説明書に記載の契約担当課宛てに持参又は郵送にて提出すること。

５ 入札及び開札の日時及び場所
 日時：令和３年２月２６日（金）午後１時３０分
 場所：天川村役場 山村開発センター ２０２会議室
    奈良県吉野郡天川村大字沢谷６０番地

６ 入札の無効
 本公告に示した入札参加に必要な資格のない者の入札、及び入札の条件に違反した

入札については無効とする。

７ 落札者の決定方法
 予定価格の制限の範囲内で最低価格者をもって落札者とする。

８ その他
 その他詳細については、入札説明書による。